Data jsou aktuální na den 20-05-2024 06:13
Odkaz na produkt https://diolut.sk/vysokonapov-laboratorny-zdroj-m10-hv10000a-10kv-10ma-6-3v-3a-dc-mcp-p-7438.html
Vysokonapäťový laboratórny zdroj
M10-HV10000A 10kV / 10mA 6,3V /
3A DC MCP
Včetně DPH 562.04 €
Bez DPH 468.37 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 117072
Výrobce MCP
Popis produktu
Vysokonapäťový laboratórny zdroj M10-HV10000A
Zdroj vysokého napätia, ideálny napríklad na napájanie elektrónok
Plynulá regulácia vysokého napätia s pasívnym obmedzením prúdu
Analógový indikátor napätia
Jednoduché a bezpečné použitie
 Špecifikácie napájacieho zdroja M10-HV10000A
 Vstupné napätie: 220 ~ 240V AV ± 10% 50Hz
Lineárne nastavenie: ≤ 0,1 %
Regulácia záťaže: ≤ 0,1 %
Rozmery: 170 × 160 × 250 [mm] (šírka × hĺbka × výška)
Hmotnosť: 6 kg
Vysoké výstupné napätie: 0 ~ 10000V / 10mA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold